Gerardus (dg: Katherine) Aleijdis Belija Mechtildis liberi Johannis de Dijnter filii quondam (dg: Johannis) domini Pauli de Dijnter presbitri #cum tutore# et Elias predictus ut supra quinque septimas partes (dg: eis de morte quondam) ad se spectantes in medietate que 'et quondam Katherine matri olim dictorum 'de morte Mechtildis sororis olim eiusdem #quondam# Katherine (dg: successione fuerat advoluta in) uxori olim Nijcholai dicti Nijcoel filii quondam Johannis Rutghers #soen# successione fuerat advoluta (dg: in medietate in pe) pecie terre site in parochia de Os ad locum dictum die Voerstraet inter hereditatem (dg: q) liberorum quondam Henrici Rutghers soen ex uno et inter hereditatem Zanderi dicti Heijmer[ics] soen ex alio quam peciam terre dictus quondam Nijcholaus Nijcoel filius Johannis Rutgers soen erga Hermannum filium Henrici dicti die Visscher emendo acquisiverat prout in litteris atque in medietate que dicte quondam Katherine de morte dicti quondam Mechtildis sue sororis successione fuerat advoluta (dg: peci) dimidii iugeris terre siti in parochia de Os in loco dicto Crusenbeemt inter hereditatem Alardi filii (dg: Zeel) Zeelkini dicti Koetmans (dg: 'ei) soen ex uno et inter hereditatem Yde de Keijssel ex alio quod dimidium iuger terre dictus quondam Nijcholaus (dg: Nijch) Nijcoel erga Hermannum die Wit maritum et tutorem legitimum Weijndelmoedis sue uxoris filie quondam Johannis Rijc

filius quondam Johannis Rijc acquisiverat prout in litteris atque in medietate hereditarii census {in margine sinistra: in medietate hereditarii census}# (dg: hereditarium) censum XL solidorum monete solvendi hereditarie nativitatis Domini ex jamdicto dimidio iugero terre supportati dicto quondam Nijcholao Nijcoel a dicto Hermanno prout in litteris hereditarie supportaverunt Katherine filie dicti Johannis de Dijnter promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Quo facto dictus Johannes de Dijnter super suo usufructu etc sibi competente in [premissis] ad opus dicte Katherine sue filie renunciavit promittens super servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 725r 04 wo 14-03-1397.

Godefridus zvw Godefridus van Erpe beloofde aan zijn broer Leonius een n-erfcijns van 7 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit de helft in een hoeve van wijlen zijn voornoemde vader Godefridus van Erpe, in Nuland, welke hoeve eertijds was van wijlen hr Godefridus van Os grootvader van voornoemde Godefridus.

Godefridus filius quondam Godefridi de Erpe promisit se daturum et soluturum Leonio suo fratri hereditarium censum septem librarum monete hereditarie nativitatis Johannis ex medietate ad dictum Godefridum spectante in quodam manso dicti quondam Godefridi de Erpe #sui patris# sito in parochia de Nuwelant et ex medietate ad dictum Godefridum spectante in attinentiis dicti mansi universis quocumque sitis et qui mansus cum suis attinentiis fuerat quondam domini quondam (dg: de) Godefridi de Os avi olim dicti Godefridi promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes Aa et Heijme datum quarta post invocavit.

BP 1180 p 725r 05 wo 14-03-1397.

Voornoemde Godefridus zvw Godefridus van Erpe droeg over aan zijn broer Leonius de helft in een b-erfcijns van 11 pond geld, die voornoemde Godefridus en zijn broer Leonius beuren, gaande uit een stenen huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Meelman nu behorend aan Alardus van Berlikem enerzijds en een stenen poort nu behorend aan Willelmus Coelner anderzijds.

Dictus Godefridus (dg: super hereditario censu XI librarum quem monete quem dictus God) medietatem ad se spectantem in hereditario censu XI librarum monete quem dictus Godefridus et Leonius eius frater solvendum habent hereditarie de et ex domo lapidea (dg: cum) et area cum suis attinentiis sitis in Busco in vico Hijntamensi inter hereditatem quondam Johannis Meelman nunc ad Alardum de Berlikem spectantem ex uno et inter (dg: hereditatem) portam lapideam (dg: Will) nunc ad Willelmum Coelner spectantem [ex alio] ut dicebat hereditarie supportavit dicto Leonio suo fratri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 725r 06 wo 14-03-1397.

Nijcholaus van Baerle verkocht aan Elizabeth wv Arnoldus Berwout $\frac{1}{4}$ deel in 3 kampen, ongeveer 11 morgen groot, van wijlen zijn oom Rodolphus Zorghe, in het gebied van Herlaar, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Lang Winkel, tussen Johannis van de Dijk enerzijds en Jacobus uter Oesterwijk anderzijds, met een eind strekkend aan Godefridus gnd Heijer en met het andere eind aan wijlen Johannes zv Truda, met een weg die hierbij hoort, dit $\frac{1}{4}$ deel belast met $\frac{1}{4}$ deel van 7 oude groot grondcijns. Rijcoldus Borchgrave behoudt zijn vruchtgebruik in dit $\frac{1}{4}$ deel.

Nijcholaus de Baerle quartam partem ad se spectantem ut dicebat in tribus campis XI iugera terre vel circiter continentibus quondam Rodolphi Zorghe #sui avunculi# sitis in territorio de Herlaer in parochia de Gestel prope

Herlaer ad locum dictum Lang Winckel inter hereditatem (dg: Go) Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Jacobi uter Oesterwijs ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Godefridi dicti Heijer et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Johannis filii Trude #cum via ad premissa de jure spectante# ut dicebat hereditarie vendidit Elizabeth relicte quondam Arnoldi Berwout promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta quarta parte septem antiquorum grossorum domino fundi ex (dg: -inde) dicta quarta parte solvenda annuatim salvo tamen Rijcoldo Borchgrave suo usufructu [in] dicta quarta parte. Testes datum supra.